
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301072001 SIGUNTUR 305 253 558 12 21 33 3 9 12 268 60 328 515 13 528 11 0 11

2002 1301072002 SUNGAI PINANG 189 155 344 5 1 6 1 3 4 87 24 111 29 7 36 313 0 313

2003 1301072003 DUKU 484 406 890 28 17 45 0 3 3 412 70 482 596 21 617 61 0 61

2004 1301072004 BATU HAMPA 153 121 274 14 13 27 5 4 9 145 29 174 178 0 178 28 0 28

2005 1301072005 NANGGALO 292 261 553 52 40 92 8 41 49 489 108 597 279 5 284 89 0 89

2006 1301072006 AMPANG PULAI 424 316 740 34 34 68 3 10 13 376 107 483 97 1 98 625 0 625

2007 1301072007 KAPUH 480 462 942 31 39 70 4 18 22 582 95 677 309 15 324 348 2 350

2008 1301072008 BARUNG-BARUNG BALANTAI 233 183 416 28 23 51 0 8 8 247 55 302 325 15 340 5 0 5

2009 1301072009 BARUNG-BARUNG BALANTAI SELATAN 118 116 234 12 5 17 1 5 6 151 21 172 233 31 264 5 0 5

2010 1301072010 MANDEH 171 153 324 3 1 4 0 0 0 58 17 75 81 7 88 283 0 283

2011 1301072011 KAPUAH UTARA 225 203 428 18 27 45 4 15 19 259 50 309 213 5 218 78 2 80

2012 1301072012 TARATAK SUNGAI LUNDANG 126 120 246 6 0 6 1 2 3 55 12 67 259 13 272 4 0 4

2013 1301072013 SIGUNTUR TUA 85 72 157 8 1 9 0 0 0 79 9 88 157 5 162 5 0 5

2014 1301072014 KAMPUNG BARU KORONG NAN AMPEK 205 194 399 5 4 9 1 2 3 156 24 180 399 11 410 5 0 5

2015 1301072015 DUKU UTARA 201 195 396 14 4 18 3 6 9 275 41 316 285 7 292 24 0 24

2016 1301072016 PULAU KARAM AMPANG PULAI 234 223 457 8 8 16 1 5 6 188 42 230 59 0 59 372 0 372

2017 1301072017 JINANG KAMPUNG PANSUR AMPANG PULAI 256 197 453 28 26 54 3 14 17 286 70 356 89 0 89 245 0 245

2018 1301072018 CEROCOK ANAU AMPANG PULAI 134 119 253 8 10 18 1 4 5 135 32 167 29 0 29 193 1 194

2019 1301072019 SUNGAI NYALO MUDIAK AIA 75 68 143 3 2 5 1 0 1 32 12 44 34 4 38 168 0 168

2020 1301072020 BATU HAMPAR SELATAN 192 155 347 15 13 28 3 7 10 230 45 275 224 11 235 74 0 74

2021 1301072021 BARUNG-BARUNG BALANTAI TIMUR 141 125 266 7 4 11 0 2 2 104 12 116 229 10 239 4 0 4

2022 1301072022 BARUNG-BARUNG BALANTAI TENGAH 113 126 239 7 4 11 2 3 5 130 17 147 261 58 319 6 0 6

2023 1301072023 SETARA NANGGALO 275 227 502 13 5 18 1 4 5 220 37 257 303 4 307 155 1 156

1.621        1.435        3.056        103            76              179            15              45              60              1.600        308            1.908        1.513        94              1.607        1.241        2                1.243        

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI
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DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN KOTO XI TARUSAN

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH

NELAYANPERTANIAN/PETERNAKANWIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR

TENAGA KESEHATANAGAMA DAN KEPERCAYAAN PELAJAR/MAHASISWA PENSIUNAN LAINNYA



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301072001 SIGUNTUR 0 0 0 484 452 936 1 3 4 5 2 7 0 781 781

2002 1301072002 SUNGAI PINANG 0 0 0 276 202 478 0 2 2 0 0 0 0 391 391

2003 1301072003 DUKU 0 0 0 687 641 1328 0 5 5 7 2 9 0 1177 1177

2004 1301072004 BATU HAMPA 1 0 1 273 249 522 0 6 6 2 3 5 0 396 396

2005 1301072005 NANGGALO 1 0 1 584 524 1108 1 4 5 25 36 61 0 799 799

2006 1301072006 AMPANG PULAI 3 0 3 594 614 1208 0 5 5 9 11 20 0 1031 1031

2007 1301072007 KAPUH 1 0 1 795 717 1512 1 6 7 13 28 41 2 1256 1258

2008 1301072008 BARUNG-BARUNG BALANTAI 0 0 0 389 361 750 0 4 4 11 9 20 0 597 597

2009 1301072009 BARUNG-BARUNG BALANTAI SELATAN 0 0 0 243 209 452 0 2 2 4 0 4 0 400 400

2010 1301072010 MANDEH 0 0 0 261 243 504 0 3 3 0 0 0 0 401 401

2011 1301072011 KAPUAH UTARA 2 0 2 338 311 649 0 3 3 10 18 28 0 548 548

2012 1301072012 TARATAK SUNGAI LUNDANG 0 0 0 198 160 358 0 0 0 1 2 3 1 311 312

2013 1301072013 SIGUNTUR TUA 0 0 0 155 124 279 0 1 1 0 0 0 0 231 231

2014 1301072014 KAMPUNG BARU KORONG NAN AMPEK 0 0 0 349 310 659 0 1 1 10 3 13 0 554 554

2015 1301072015 DUKU UTARA 1 0 1 371 356 727 1 2 3 3 3 6 0 641 641

2016 1301072016 PULAU KARAM AMPANG PULAI 0 0 0 371 371 742 0 3 3 3 2 5 0 592 592

2017 1301072017 JINANG KAMPUNG PANSUR AMPANG PULAI 1 0 1 381 341 722 0 6 6 18 16 34 0 582 582

2018 1301072018 CEROCOK ANAU AMPANG PULAI 0 0 0 194 198 392 0 2 2 2 2 4 0 324 324

2019 1301072019 SUNGAI NYALO MUDIAK AIA 1 0 1 160 138 298 0 1 1 0 0 0 0 209 209

2020 1301072020 BATU HAMPAR SELATAN 2 0 2 312 322 634 0 2 2 4 3 7 0 518 518

2021 1301072021 BARUNG-BARUNG BALANTAI TIMUR 0 0 0 186 157 343 0 1 1 0 0 0 0 363 363

2022 1301072022 BARUNG-BARUNG BALANTAI TENGAH 0 0 0 223 189 412 0 3 3 0 1 1 0 376 376

2023 1301072023 SETARA NANGGALO 0 0 0 386 374 760 0 2 2 2 1 3 0 675 675

13              -             13              8.210        7.563        15.773      4                67              71              129            142            271            3                13.153      13.156      

NO_KEL

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH

TENAGA KESEHATANAGAMA DAN KEPERCAYAAN PELAJAR/MAHASISWA
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